8T

Flangia tipo "A" per azionamenti diretti

OPTIONAL

Campana e Giunto per accopplamenti
a motori idraulici SAE C

OPTIONAL | |40 Nm
|

90 89

Presa di forza ausiliare su lato
opposto azionamento

OPTIONAL | 0

6o

96 j:zél 2 21 93 82

10 Nm

40 Nm

10

10 Nm

I
Fissare con Loctite 243 colore Blu
145 NM 04 12006400

Sistema Flussaggio tenute %

OPTIONAL

Lubrificare con grasso al silicone
OCILIS 230 Cod. 12001600, solo sul diametro
esterno i particolari pos. 39- pos.41 - pos.42

KT16 - KT18 KT20 - KT22

23 24 2526

20 Nm —

37 38 39 40 41 4243

KT - HP

DIS. COD. 70.9513.00




